

A.2 最高投标限价封面

芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”商铺装修工程

工程

最高投标限价

招 标 人： 1

(单位盖章)

造价咨询人： 1

(单位盖章)

2026年07月01日

B.2 最高投标限价扉页

芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 126172.94
（大写）： 壹拾贰万陆仟壹佰柒拾贰元玖角肆分

招 标 人： 1 造价咨询人： 1
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 1 或其授权人： 1
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 1 复 核 人： 1
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2026年06月28日 复 核 时 间： 2026年07月01日

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	60740.20	
2	措施项目费	424.66	
2.1	夜间施工增加费	58.98	
2.2	二次搬运费	117.96	
2.3	冬雨季施工增加费	94.37	
2.4	已完工程及设备保护费	11.80	
2.5	工程定位复测费	117.96	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	23.59	
2.8	赶工措施费		
2.9	智慧工地建设费		
3	不可竞争费	2433.50	
3.1	安全文明施工费	2433.50	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	安全生产责任保险费	104.94	
6	增值税	5733.30	
工程造价=1+2+3+4+5+6		69436.60	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	010401003001	实心砖墙	1. 墙体厚度：100mm 2. 砖品种、规格、强度级：装饰红砖，与园区外侧现有装饰红砖材质保持一致 3. 砂浆强度级：DM M5.0水泥砂浆 4. 砌筑高度：含3.6m以上，投标人综合考虑 5. 其他：详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等，并满足验收要求	m3	2.540	982.38	2495.25	432.64	21.49	
2	010802003001	钢质防火门	1. 钢质甲级防火门 2. 门代号及洞口尺寸：详见设计图纸 3. 五金品种、规格：优质五金配件齐全，含把手、铰链、专用门锁、闭门器、顺序器、插销等一切相关辅材 4. 其他：详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等，并满足验收要求	m2	2.520	595.99	1501.89	79.73	1.31	
3	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：30厚1：3干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：800*800灰色哑光通体砖 3. 弧形切割部分地砖损耗，投标人综合考虑在投标报价中 4. 其他：详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等，并满足验收要求	m2	349.320	129.07	45086.73	6071.18	590.35	
4	011301001001	天棚基层处理	1. 基层清理 2. 铲除浮浆、松动混凝土，钢丝刷扫净，无浮灰 3. 其他：详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等，并满足验收要求	m2	520.100	3.00	1560.30			
5	011406001001	抹灰面油漆	1. 部位：原墙、独立柱面 2. 基层清理：铲除空鼓、起砂、浮浆、油污、松散腻子，露出原水泥砂浆/混凝土 3. 渗透封闭底漆：滚涂混凝土封闭底漆/界面剂 4. 薄喷/滚涂 哑光水泥漆 3遍，不厚涂、不抛光，保留毛坯粗糙感 5. 其他：详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等，并满足验收要求	m2	447.270	10.50	4696.34	1498.35		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称： 芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-土建

标段：

第2页 共2页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H.4 计日工表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

H.5 总承包服务费计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 增值税计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

J.1 材料（工程设备）暂估单价一览表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，投标人应将上述材料（工程设备）暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

J.2 发包人提供材料（工程设备）一览表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

附录K 安全生产责任保险费计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	50127.21	
1.1	强电	47529.48	
2	措施项目费	273.20	
2.1	夜间施工增加费	37.94	
2.2	二次搬运费	75.89	
2.3	冬雨季施工增加费	60.71	
2.4	已完工程及设备保护费	7.59	
2.5	工程定位复测费	75.89	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	15.18	
2.8	赶工措施费		
2.9	智慧工地建设费		
3	不可竞争费	1565.54	
3.1	安全文明施工费	1565.54	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	安全生产责任保险费	85.74	
6	增值税	4684.65	
工程造价=1+2+3+4+5+6		56736.34	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1		电气				47529.48			
	1.1		强电				47529.48			
1	030404017001	配电箱	1、名称：配电箱移位 2、型号：详见图纸 3、包含接地及安装。 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台	1.000	212.58	212.58	116.62	5.33	
2	030411003001	桥架	1. 名称：黑色镀锌桥架 2. 型号：100×50 3. 材质：热镀锌冷轧钢板 4. 包含盖板、连接片、隔板、铜带等配件安装，含接地跨接线等 5. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	261.350	28.40	7422.34	2030.69	154.20	
3	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支撑架 2、材质：型钢 3、含除锈、刷油漆 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.172	12376.83	2128.81	822.50	116.99	
4	030411001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：KBG钢管 3. 规格：DN20 4. 配置要求：暗配 5. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	114.570	9.80	1122.79	316.21		
5	030411001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：KBG钢管 3. 规格：DN25 4. 配置要求：暗配 5. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	59.500	13.18	784.21	235.03		
6	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZB-YJY-5x16 3、敷设方式、部位：沿桥架、穿管敷设 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	13.720	83.42	1144.52	33.61	13.99	
7	030411004001	配线	1、名称：电气配线 2、型号：WDZB-BYJ-2.5 3、敷设方式：穿管或桥架敷设 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	792.180	4.02	3184.56	451.54		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-安装

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	030411004002	配线	1、名称：电气配线 2、型号：WDZB-BYJ 4 3、敷设方式：穿管或桥架敷设 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	1513.020	5.33	8064.40	741.38		
9	030412004001	装饰灯	1. 名称：轨道射灯 2. 型号：30w3000k/4000k 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	237.000	85.85	20346.45	929.04		
10	030412005001	荧光灯	1. 名称：T8灯管 2. 型号：30w 4000k 3. 规格：4mm*1200mm 4. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	43.000	63.22	2718.46	463.54		
11	030404034001	照明开关	1、名称：单联单控暗开关 2、规格：250V, 10A 3、安装方式：底边距地1.4m 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	4.000	10.89	43.56	15.68		
12	030404035001	插座	1、名称：安全型五孔插座 2、规格：250V, 16A 3、安装方式：底边距地0.3m 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	20.000	10.04	200.80	78.40		
13	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：钢制 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	25.000	6.24	156.00	56.00		
		分部小计					47529.48			
	2	其他					2597.73			
14	WB 031002009001	凿槽、刨沟	1、名称：暗敷管道刨沟槽及恢复 2、综合考虑 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	174.000	13.19	2295.06	920.46		
15	031301017001	脚手架搭拆	1、脚手架搭拆 2、具体详见图纸、图集、技术规格书、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	302.67	302.67	87.47		
		分部小计					2597.73			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H.4 计日工表

工程名称： 芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

H.5 总承包服务费计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 增值税计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

J.1 材料（工程设备）暂估单价一览表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，投标人应将上述材料（工程设备）暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

J.2 发包人提供材料（工程设备）一览表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几” 商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

附录K 安全生产责任保险费计价表

工程名称：芜湖老船厂1900项目11号地块
“等于几”
商铺装修工程-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]